ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Д У М Ы С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О КРАЯ

О проекте постановления Думы Ставропольского края
"Об обращении Думы Ставропольского края к министру

экономического развития Российской Федерации Улюкаеву А.В.
"Об отмене ведомственного приказа "Об установлении

коэффициентов-дефляторов на 2016 год"

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Отклонить проект постановления Думы Ставропольского края "Об обраще-
нии Думы Ставропольского края к министру экономического развития Россий-
ской Федерации Улюкаеву А.В. "Об отмене ведомственного приказа "Об установ-
лении коэффициентов-дефляторов на 2016 год".

Председатель Думы
Ставропольского к

г. Ставрополь
25 ноября 2015 года
№ 2289-V ДСК

Ю.В. Белый